

وزیر ورزش و جوانان خبر داد

وضعیت ورزشکاران بازداشتی را پیگیری می کنیم

باید حواسمان به جوانان ایران باشد

۱ ↓

سرمربی، سرلک را آماده می خواهد

خرید هافبک دفاعی کلاً کنسل شد؟

ری مانای آلبانیایی رقیب احتمالی و جدید علیپور

۶ ←

خبر مهم تاج در مجمع کمیته ملی المپیک

هیچ بازیکنی از تیم ملی انصراف نداده است

خیز قلی زاده برای جام جهانی ۲۰۲۶

۲ ←

تیم ملی بانوان بدون بازی تدارکاتی در استرالیا

نایب رئیسی که شجاع نیست!

مشکلات پرواز بازی‌های تدارکاتی تیم ملی را لغو کرد

۸ ←



انتقام به سبک ایران

۲ ←

تیتریک- برنده اصلی بازی‌های روز

نخست از هفته نوزدهم لیگ برتر، بدون تردید تراکتور بود. تیم تحت هدایت دراگان اسکوچیچ با پیروزی ارزشمند مقابل سپاهان، هم یک برد شش امتیازی را به نام خود ثبت کرد و هم فرصت مهمی برای تثبیت صدرنشینی و دفاع از عنوان قهرمانی به دست آورد. این نتیجه فاصله تراکتور با نزدیک‌ترین تعقیب‌کنندگان را افزایش داد و معادلات بالای جدول را به سود نماینده تبریز تغییر داد.

شکست سپاهان در این دیدار، ادامه روند نگران‌کننده این تیم در نیم‌فصل

دوم بود. طلایی‌پوشان درست مانند شروع نیم‌فصل نخست، بار دیگر با لغزش‌های پیاپی مواجه شده‌اند و از ریتیم مطلوب فاصله گرفته‌اند. محرم نویدکیا حالا بیش از هر زمان دیگری نیازمند اصلاحات تاکتیکی و ایجاد تنوع در برنامه‌های تیمش است چراکه ادامه این روند می‌تواند سپاهان را از کورس قهرمانی دور کند.

در سوی دیگر، شکست استقلال مقابل پیکان، شرایط را بیش از پیش به سود تراکتور رقم زد. آبی‌پوشان ضعیف‌ترین عملکرد را در میان مدعیان به نمایش گذاشتند و بار دیگر از رسیدن به

نتیجه‌ای که جایگاهشان را در جدول تثبیت کند، بازماندند. تیم ریکاردو سایپنتو در طول ۹۰ دقیقه فاقد برنامه مشخص برای گلزنی بود و این مسأله به‌روشنی در جریان بازی دیده شد. استقلال اگر قصد ماندن در جمع مدعیان را دارد، به تغییر رویکرد فنی و تزریق انرژی تازه نیاز دارد؛ در غیر این صورت فاصله با صدر بیشتر خواهد شد.

البته هنوز همه‌چیز در بالای جدول قطعی نیست. پرسپولیس این فرصت را دارد که با پیروزی در دیدار فردای خود مقابل چادرملو، اختلافش با تراکتور را

به یک امتیاز کاهش دهد و همزمان از استقلال و سپاهان عبور کند تا دوباره معادلات قهرمانی را داغ‌تر کند. در پایین جدول نیز شمس‌آذر بالاخره مرد اعتماد به وحید رضایی را گرفت. این تیم با تداوم روند مثبت در بازی‌های دور برگشت و پیروزی مهم برابر مس رفسنجان، فاصله خود را با قعر جدول افزایش داد و به حاشیه امن نسبی رسید.

در مقابل، مس رفسنجان با هدایت مجتبی جباری همچنان یکی از تیم‌های درگیر بحران بقاست و مسیر دشواری تا پایان فصل پیش رو دارد.

سایپنتو: نمی‌توانیم با این همه مشکل بجنگیم

که قبلاً گفتیم این دومین بار است که این داور برای ما پناhti نمی‌گیرد.»
سرمربی پرتغالی در مورد اصرار به بازی دادن محمدرضا آزادی که عملکرد قابل قبولی در خط حمله آبی‌پوشان نداشته است، گفت: «من همه را در ترکیب می‌گذارم و باید با همه گزینه‌ها عادل را نشان دهند. به سعاد و نازون هم فرصت دادم. این مشکل اصلی تیم ماست و فرصت ایجاد کردیم اما در ضربات آخر این مشکل بزرگ ماست که گل نمی‌زنیم. به همه فرصت دادیم و هیچ‌کس نمی‌تواند شکایتی کند. باید بیشتر تلاش کنیم و گل نزنیم.»
سرمربی استقلال در واکنش به این موضوع که اشتباه آشورماتوف باعث گلزنی پیکان شد؛ چرا این بازیکن تقویش نشد؟ گفت: «ما خواهیم دید که در آینده چه اتفاقی می‌افتد. او به تیم هم کمک کرده است. گل خوردن یک تیم هم تقصیر یک نفر نیست. در آن شرایط چهار اشتباه فردی داشتیم و او تنها نبود. باید همه‌جوره آنالیز کنیم.»

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل - +	تفاضل	امتیاز
۱	تراکتور	۱۹	۹	۲	۹-۲۷	۱۸	۳۵	
۲	استقلال	۱۹	۸	۳	۱۳-۲۳	۱۵	۳۲	
۳	سپاهان	۱۹	۹	۵	۱۲-۲۵	۸	۳۲	
۴	پرسپولیس	۱۸	۸	۷	۱۳-۲۵	۷	۳۱	
۵	گل گهر	۱۸	۸	۶	۱۴-۱۸	۴	۳۰	
۶	چادرملو	۱۸	۶	۸	۱۷-۱۸	۱	۲۶	
۷	ملوان	۱۸	۶	۷	۱۸-۱۱	-۷	۲۵	
۸	فجر	۱۸	۶	۶	۲۱-۲۵	-۱	۲۴	
۹	خیبر	۱۸	۵	۷	۱۷-۱۸	-۱	۲۲	
۱۵	پیکان	۱۹	۵	۷	۱۶-۱۴	-۲	۲۲	
۱۱	شمس آذر	۱۹	۳	۱۲	۱۳-۱۳	۵	۲۱	
۱۲	فولاد	۱۸	۴	۹	۱۲-۱۲	۵	۲۱	
۱۳	استقلال خوزستان	۱۹	۴	۷	۲۵-۱۳	-۷	۱۹	
۱۴	آلومینیوم	۱۹	۴	۵	۲۵-۱۲	-۸	۱۷	
۱۵	ذوب آهن	۱۸	۲	۱۵-۹	-۶	-۶	۱۶	
۱۶	مس	۱۹	۲	۶	۲۷-۱۱	-۱۶	۱۲	

پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران

سپهری نو

تراکتور-سپاهان 0-1

شمس‌آذر-مس رفسنجان 0-2

استقلال خوزستان-آلومینیوم 1-1

پیکان-استقلال 0-1

ذوب آهن-فجرمس 15:00

خیبر خرم‌آباد-فولاد 15:00

پیروزی شیرین تراکتور در روز ناکامی سپاهان و استقلال

فرار بزرگ

محرم بازنده بازی‌های بزرگ؛ فرصت سوزی دوباره ریکاردو

نویدکیا: می‌توانم قراردادم را تمدید کنم

سایپنتو: نمی‌توانیم با این همه مشکل بجنگیم

۷ ۱ ۵ ۱ ←

مصاحبه و خبر

باید حواسمان به جوانان ایران باشد

دینامالی: وضعیت ورزشکاران بازداشتی را پیگیری می کنیم

احمد دینامالی وزیر ورزش و جوانان در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک با تأکید بر اینکه دولت پیگیر وضعیت ورزشکارانی است که در بین بازداشتی‌های اخیر بوده‌اند، می‌گوید: «ما باید حواسمان به جوانان باشد؛ جوانانی که تاریخ نمی‌دانند و به یاد ندارند که در این ۲۰۰ سال چه بر سر ایران آوردند. سیاست دولت پیگیری وضعیت همه جوانان است و ما هم در وزارت ورزش وضعیت ورزشکاران هستیم. حضرت آقا سال ۱۴۰۱ هم فرمان تاریخی در مورد جوانان دادند که برایشان پرونده‌ای تشکیل داده نشود.»
وی با ادای احترام به مقام شهدای انقلاب اسلامی به خصوص شهدای جنگ ۱۲ روزه و نالارای‌های اخیر، معتقد است: «فتنه اخیر در راستای توطئه‌های رژیم صهیونی بعد از جنگ ۱۲ روزه به وجود آمد و می‌خواستند با این جریان‌ات مردم را به خیابان‌ها بکشانند. دشمن باید بداند که بعد از جنگ ۱۲ روزه ایران قدرتمندتر و آماده‌تر شده است.»
وی با اشاره به آغاز ایام‌الله ده فجر و چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خاطر نشان می‌کند: «هیچ کشوری نمی‌توانست این ۴۷ سال تحریم را تحمل کند اما به لطف خون شهدا، جمهوری اسلامی توانست. دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کردند، پول ۵۰ سرویس جاسوسی را دادند، فضای مجازی را مجانی در اختیار قرار دادند که آخرش هم بیایند بگویند ما دلسوز مردم هستیم. سال‌هاست که این تهدیدها را از امریکایی‌ها می‌شنویم. به لطف خدا بار دیگر حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حقانیت جمهوری اسلامی قدرتمند را ثابت می‌کند. البته باید بگویم جمهوری اسلامی در حالی که قدرتمند است، از یک بابت مظلوم هم است. از این بابت که خیلی‌ها به واسطه همین جمهوری اسلامی امکانات گرفتند و پیشرفت کردند اما علی‌آن توثیت می‌زنند.»

وزیر ورزش و جوانان به ارتقای جایگاه ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا نیز اشاره دارد: «بهترین رکورد ما در بازی‌های آسیایی بعد از انقلاب، کسب ۲۱ مدال طلا در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی است. اما ما الان نیاز به یک تغییر وجهش داریم. باید این رده را افزایش دهیم. این دستور مقام معظم رهبری است که امروز باید در دو برابر قبل کار کنیم.»

ثبت‌نام پولادگرو و عسگری در دقیقه ۹۰

سیدمحمد پولادگر برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو در واپسین لحظات رسماً ثبت‌نام کرد. او طی سال‌های ۱۳۷۹ تا ۱۴۰۰ ریاست این فدراسیون را برعهده داشت. پولادگر که هم‌اکنون نایب‌رئیس کمیته ملی پارالمپیک است، حدود دو سال هم معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان بود و حالا آمده است تا انتخابات پیش‌رو همچان و حساسیت بیشتری به خود بگیرد. همچنین فریبرز عسگری سرمربی افسی تیم ملی تکواندو هم دیروز ثبت‌نام کرد. با حضور هادی ساعی، سیدمحمد پولادگر، اصغر رحیمی، یوسف کریمی و فریبرز عسگری باید در انتظار انتخاباتی حساس در تکواندو باشیم.

سرمقاله

مجیدسلطانی

خبرنگار

نمایش کامل

تیم ملی فوتبال دیروز در آخرین بازی مرحله گروهی موفق شد تیم خوب و یک‌دست افغانستان را با نتیجه ۵ بر ۲ شکست دهد. این نمایش از ۲ بازی قبلی کم‌نقص‌تر و کامل‌تر بود. در ۲ بازی قبلی مقابل مالزی و عربستان، ایرادهای فنی قابل توجهی داشتیم که به دلیل شروع تورنمنت، ناماهنگی بازیکنان، کندی رتیم تیم، اشتباهات فردی و همین‌طور خط در انتخاب‌های کادر فنی بود.

این نمایش‌ها، همه را نگران کرده بود که نکند ما در بازی مقابل افغانستان هم این‌گونه باشیم و شکست بخوریم. با شروع مسابقه مشخص شد بازیکنان ما در برابر تیم‌هایی مانند افغانستان که فوتسال را رو به جلو بازی می‌کنند و جنس دفاعی ندارند، بهتر هستند.

بازی دیروز مقابل افغانستان بهترین نمایش ما بود و امیدوارمان کرد که در ادامه جام، می‌توانیم بهتر هم بشویم. فوتسال ما از ابتدای تشکیل این رشته در آسیا، آقای قاره بوده و بجز یکی، دو دوره، در دیگر تورنمنت‌ها قهرمان شده است. با این پیشینه، نباید برای ما تفاوتی داشته باشد که در مرحله بعدی، نیمه‌نهایی یا فینال با چه تیمی بازی کنیم.

تیم ما با پاک کردن ایرادهای فنی گذشته و برجسته کردن نقاط قوت می‌تواند هر تیمی را در آسیا به راحتی از پیش‌رو بردارد. ازبکستان و ژاپن هر دو از تیم‌های قدرتمند آسیا هستند اما تیم ما بهترین در آسیاست و نباید به اسم حریفان فکر کند. امیدواریم نمایش‌های دیگر ما در ادامه تورنمنت پیش‌رو، مانند بازی دیروز باشد؛ کم‌نقص با کمترین اضطراب. تیم ما از بازی‌های گذشته درس گرفته تا نه شگفت‌زده نشود نه هیچان‌زده. فرم منطقی بازی دیروز باید در همه مسابقات باقیمانده حفظ شود تا با کمترین مشکل به بازی‌نهایی و جام برسیم. نام بازیکنان ما آن‌قدر بزرگ هست که توقع نمایش‌های بی‌نقص تا قهرمانی را داشته باشیم و امیدواریم این‌گونه شود.

